

Lugupeetud...

Pöördun Teie poole, et anda ülevaadet sotsiaaltoetuste, hüvitiste ja pensionite arvestamise korrast alates 1. jaanuarist 2011.

Sotsiaalministeerium vastutab selle eest, et alates 1. jaanuarist 2011 laekuvad inimeste pangakontodele toetused, hüvitised ja pensionid juba eurodes. Nende ümberarvutused tehakse detsembris. Ükski pension, toetus ega hüvitis seeläbi ei vähene. Samuti ei muutu pensionide, toetuste ja hüvitiste saamise tingimused ja kord ning rahaline väärtus. Muutub üksnes valuuta – kroonide asemel saab need eurodes. On oluline, et kõik omavalitsustes elavad pensionite ja peretoetuste saajad oleksid nendest põhimõtetest teadlikud.

Lisainfot pensionide, toetuste ja hüvitiste kohta saab alates detsembrist elukohajärgsest pensioniametist või sotsiaalkindlustusameti infotelefonidel 16106; 744 8300; 357 9021; 664 0126 või ska@ensib.ee

Tuletame veel meelde, et pangakontol olevad kroonid vahetuvad eurodeks automaatselt. Sularaha saab teenustasuta ja üleminekukursiga eurodeks vahetada juba alates 1. detsembrist 2010. Pangakontorid vahetavad kroone eurodeks teenustasuta ja kuni 30. juunini 2011. Eesti Pangas saab kroone ümber vahetada tähtajatult. Raha saab vahetada ka Eesti Posti kontorites, kuid Eesti Postil on õigus kehtestada piirang kuni 1000 eurot inimese kohta päevas.

Loodame, et koostöös kohalike omavalitustega suudame tagada sujuva ülemineku ja kogu Eesti elanikkonna hea informeerituse. Kohalikud omavalitsused on maapiirkondades keskseks infokanaliks, seetõttu on ka Teie roll kogu teavitustöös väga oluline. Kindlasti võib sotsiaaltöötajate poole pöörduda inimesi, kes vajavad abistamist rahavahetuse läbiviimisel või kes ei tea, kuidas seda teha. Palume Teid aidata igati kaasa inimeste murede lahendamisele ja anda neile asjakohast nõu. Kohalikel sotsiaaltöötajatel oleks otstarbekas kaardistada enne eurole üleminekut oma piirkonnas rahavahetusel potentsiaalselt abi vajavate inimeste arv, võtta nendega kontakti ning kavandada vastavalt vajadusele tegevusi.

Kogu teave eurole ülemineku kohta on üleval internetis aadressil: euro.eesti.ee või tasuta euro infotelefonil 800 3330.

Täname teid koostöö eest!

Riho Rahuoja
Sotsiaalministeeriumi sotsiaalala asekantsler